

● بدون روتوش



محمد محسن فايضي
كارشناس مسائل فلسطين

شبابک، انتخابات و فرصت برای ایران

پس از چند ماه جنجال و اختلاف، دیوید زینی کزینته مدظفر تنائیهوواؤت اوست جایگزین رون بار رئیس هیئت شایک ایدام تائیت داخلی اسرائیل شد. زینی به واسطه نگرش شخصی و سوابق نظامی اش کزینته فتوافتی رار ای سازمان و طبق انتظارات تغییرات مختلفی رادر این شایک ایدام انبیهی صهیونیستی ایجاد کرده است. تغییراتی که البته انتقادات و همراهی های هم در داخل صهیونیست ها داشته است. یکی از آخرین اقدام جنجالی رئیس جدید شایک، پذیرش تخصص تیم محافظت رار مراقب از خانواده تنائیهوواؤتی در صورت یاقین حضور تنائیهوواؤت بر کرسی نخست وزیری اع رای غم مخالفت های جدی کارشناسان بین حوزه در شایک بود.

گانتال ۱۲ در سایه همین تحولات از سانکتو زمرین‌های اشغالی خود عملکردی نظری سرشناسی کرده‌است که براساس نتایج ۴۹ درصد عملکرد او را داندز را انتخاب کرده‌اند. رضایت تنها حدود یک سوم هم‌تیرین‌ها را داندز انتخاب داخلی اسرائیل که اتفاقاً یکی از دو مجورهای اصلی برگزاری انتخابات هم هست، نشان می‌دهد تا اکتیو و برگزاری انتخابات فضای داخلی اسرائیلی آسین تنحولات و فرصت‌های زیادی است. کنست اسرائیل از جنبه رسماً مختل شد و در روزهای سبازش پایانی با تصویب چند قانون مثل تعلیق بازداشت سبازش‌های با ۶۶ درصد درخواست ارتش برای سبازش‌های با ۳۲ ماه، وارد فضای انتخابات شد. براساس نظرسنجی‌ها رفتار هفته پایانی کنست رضامتی‌ها را بیشتر و شکاف میان محور نتانیاهو و مخالفانش را افزایش داده است. حدود ۷۰ درصد هم‌پوینست‌ها را اقدامات کنست و اتلاش نتانیاهو برای آخرین نظرسنجی‌ها. درصدی که در آخرین نظرسنجی‌های نتخاباتی می‌توان رد آن را پیدا کرد. براساس آخرین شمارش اختلافان نتایج می‌تواند حتی بدون کمراسر اعراب اسرائیلی به پیروزی برسد.

مجموعه وضعیت لاا بدین معنی است که شرایط برای نتانیه و پیروان او سخت‌تر شده و برخی معتقدند شاهد است در غزه و لبنان برای فرار از این وضعیت نتانیه شش ماه پیش تنش باشیم؛ اما این وضعیت فرصتی برای دشمنان اسرائیل پیروزه ایران برای استفاده از شرایط سخت‌تر کردن وضعیت داخلی و افزایش شکاف و درگیری‌ها هم هست.

دو دهه اخیر آمریکا هزینه‌های سنگینی بر کشور تحمیل کرده، بدون آنکه دستاوردهای متقابل داشته باشد. او پیش از ورود به دواستوری پاریزها را مداخلات نظامی آمریکا انتقاد کرده و بر بی‌مسئله‌ای، کاهش تعهدات نظامی و تمرکز بر مسائل کلی تأکید کرده است. این دیدگاه، برای بخشی از پایگاه رأی ترامپ که خواهان به‌خیزش از ورود به جنگ‌های تازه هستند، جذابیت دارد. در مقابل، مارکو رابو به جریان سنتی و امنیت‌طلب حزب جمهوری خواه نزدیک‌تر است. حمایت قاطع او از اسرارطلبی و تأکید بر تعیین شروط سخت‌گیرانه برای هرگونه توافق با ایران، امکان همان رویکردی است که سال‌ها در سنا نیز دنبال می‌کرد؛ رویکردی که بر حفظ نقش فعال آمریکا در جهان، امکان مشار به رفقای واشنگتن و صورت لزوم، استفاده از قدرت نظامی تأکید دارد. به همین دلیل، فراق‌بین میان سنا و رویکرد ترامپ تا زمانی‌که اختلاف میان دو مقام رویور رویور است، به نظر می‌رسد. هر یک نماینده یکی از جریان‌های حزب جمهوری خواه هستند: آن‌ها یک سو، نومحافظه‌گرانی که همچنان از حضور پررنگ آمریکا در تحولات بین‌المللی و مداخله نظامی در صورت ضرورت حمایت می‌کنند و آن سوی دیگر، جریان «اما آمریکا» که جنگ‌های خارجی را هزینه و مقایر با منافع ملی ایالات متحده می‌داند و خواهان سیاست خارجی مبتدانه تر است. اختلاف فراق‌بین و رویور آنها به‌صورتی که در ایران و رژیم اسرائیل محدود نمی‌شود، بلکه می‌تواند اولین نشانه از رقابت بر سر جهت‌گیری سیاست خارجی حزب جمهوری خواه در دوران پست‌ترامپ باشد. رقابتی که در صورت نمرزی این دو در انتخابات ۲۰۲۸، احتمالاً به تقابل دو برداشت متفاوت از نقش آمریکا در نظام بین‌الملل تبدیل خواهد شد.

گزارش پولیتبیکو، او و اوبل همنام ماه در خارج
سفیید به سرنگاران گرفت: «هوتال ترامپ»
تولید رئیس دولت در سفر: «سران هاست که
در این مقطع زمانی نسبت به اسرائیل همدلی
دارد.» او افزود: «با توجه عضو کابینه دولت
اسرائیل بوم، به این متحد قدرتمندی که در
سراسر جهان برایم یک ایمنه مانند کف لفظی
نمی‌کند، اظهارات ونس در شرایطی مطرح
شده که اسرائیل به دلیل جنگ که در غزه به
راه انداخته و همچنین جنایت علیه ایران، با
انزوا فرایند بین‌المللی روبه‌رو شده است»
در مقابل، مارکو روبیو، وزیر خارجه آمریکا که
۲۳ ژوئن به واشینگتن حوزیه خلیج فارس
سفر کرده، در عملیات نظامی اسرائیل
در لبنان دفاع کرده است. روبیو در پاسخ
به پرسشی درباره انتقادهای ونس، از پاسخ:
«سیستمی طفره رفتاری در عوض به حملات
دفاعی حزب‌الله اشاره کرد.

شکاف در جمهوری خواهان؟

[illegible]

گلاخ سفید تکذیب می کند، اما کسی باور نمی کند


برش

کا سفید یا قلعیت هرگونه اختلاف میان این دو مقام را در کرده است. بعد از سخنگوی کا سفید، تامی پیگس سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز ادعاهای مربوط به وجود اختلاف در سیاست خارجی میان مارکو روبریو و جی دی ونس را «روایتی تکراری و ساختگی» خوانده است.

با این حال، برخی تحلیلگران و مفسران این توضیحات را قانع کننده نمی دانند. به گزارش روتترز، مایکل روبین، پژوهشگر ارشد اندیشکده «امریکن اینترپرایز» گفت روبریو ونس دیدگاههای کاملاً متفاوتی دارند. او اظهار کرد: «از نظر بنیانهای فکری، آنها نامیده دو جریان متفاوت هستند.»

این دو مقام همچنین پیشینههای کاملاً متفاوتی در حوزه سیاست خارجی دارند. جی دی ونس پیش از ورود به دولت، رابرا جنگهای خارجی از ائتلاف جان انسانها و منابع این ائتلاف تصویف کرده بود. در مقابل، مارکو روبریو در دوران خورشید در سنای آمریکا به عنوان یکی از چهرههای تندرو در سیاست خارجی شناخته می شد.



برش

سیاست خارجی آمریکا و آینده سیاسی جمهوری خواهان به کدام جهت می‌روند؟

ونس و روپیو در دو سوی یک معادله



اسرائیل؛ این بار فرق می کند؟

چیزی در ذهنش، معاون رئیس‌جمهوری آمریکا، هفته گذشته میهمان پذیرایی بود. جو روگن، مدیر مشهور آمریکایی بود. ونس در این مصاحبه در مورد تلاش اسرائیل برای اترگذاری در روند صلح با ایران گفت که بدون هیچ شک و تردیدی، افرادی در داخل دولت اسرائیل تلاش هستند تا افکار عمومی آمریکا را تغییر داده و واشنگتن را به صلح با ایران متقاعد کند. او گفت، چرا که می‌خواهند این بیزنسی را دور کنند، به صورت نامحدود ادامه یابد. او با اشاره به گزارش‌های منتشر شده درباره استخدام یک مدیرسایک کمپین ترامپ در سوی اسرائیل برای اندازه‌گیری کمپین دیتپات، فاش کرد که یک جریان نفوذ خارجی بسیار دقیق و با توجه‌های کامل برای به شکست کشاندن این توافق در جریان است.

او در ادامه گفت: «پایان مسیر جنگ آمریکا علیه ایران پای منتهی سیاستمداران رقم خوار و خدو و برای چندمین بار تأکید کرد که قرارداد نیست آمریکا در جنگ ایران بار دیگر وارد خاک می‌شود.» و پس چندی پیش نیز در کاخ سفید گفت حملات اسرائیل به زیرساخت‌های غیرنظامی در بیروت، تلاش‌های آمریکا برای پیشبرد روند صلح را تضعیف می‌کند. او همچنین به‌دستور علی‌آقا اسرائیل خواست که از اقتصاد دولت ترامپ دست بردارد. به

خلیج فارس ممکن است در آینده به تأمین مالی بازسازی ایران کمک کنند. ونس همچنین از امکان شکل‌گیری روابطی مبتنی بر همکاری بیشتر با تهران سخن گفت و فاش کرد که ایالات متحده از یکی از مقام‌های اطلاعاتی ایران دعوت کرده است تا به‌عنوان رابط هماهنگی نظامی برای جلوگیری از درگیری‌های ناخواسته در قطر فعالیت کند.

پایگاه مادرن دیپلماسی در این رابطه می نویسد:
ونس باهرا از امکان شکل گیری روابطی تازه و
مبتنی بر همکاری میان ایران و آمریکا سخن
گفته است. او معتقد است در قریب دیرینه
می توانند «برای پیشبرد صلح و شگوفایی با
یکدیگر همکاری کنند.» ونس همچنین از
مواضع پیشین آمریکا درباره نابودی توانمندی
موشک های بالستیک ایران فاصله گرفت. او
گفت: «می توان به هیچ کشوری گفت که
حق دفاع از خود را ندارد.»

در مقابل، مارکو روبیو رویکردی محافظانه‌تر در پیش گرفته است. او با اطمینان دادن به متحدان آمریکا در خلیج فارس، تأکید کرد که هرگونه توافق با ایران باید به‌طور کامل از منافع آمریکا و شرکایش حفاظت کند. روبیو همچنین این گمانه‌زنی را که کشورهای عربی خلیج فارس در شرایط کنونی هزینه بازرسازی ایران را تقبل نمی‌کنند، رد کرد و گفت چنین احتمالی اگرهم مطرح باشد، مربوط به آینده‌ای دور است.

ایران؛ باتلاق جنگ یا شاخه زیتون؟

جی دی ونس دیدگاه خوش بینانه‌تری نسبت به آینده روابط آمریکا و ایران اتخاذ کرده است. او در جریان مذاکرات سوئیس بارها مطرح کرد که در صورت تداوم صلح، کشورهای حاشیه

نوبت اول

مناقصه عمومی

۹۰۰ عدد پالت پلاستیکی



شرکت نفت ایرانول

شرکت نفت ایرانول در نظر دارد مقدار ۹۰۰ عدد پالت پلاستیکی مصرفی خود را از طریق مناقصه عمومی و این آگهی به انجام رساند. از متقاضیان دعوت به عمل می آید ظرف مدت ۸ روز کاری از تاریخ درج آگهی جهت اخذ اسناد و شرایط عمومی مناقصه با در دست داشتن مهر شرکت و معرفی نامه از ساعت ۸ الی ۱۲ ظهر به آدرس: تهران باقر شهر بلوار پالایشگاه (شهید تندگویان) بعد از نگاهیانی اول انتهای خیابان باسکول، درب پرسنلی شرکت نفت ایرانول واحد بازرگانی داخلی مراجعه نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۵۵۲۲۵۵۳۳ تماس حاصل فرمایید.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

**تهیه، نصب و راه اندازی دو مجموعه PLC
سیستم کنترل واحد ظروفاسازی**



شرکت نفت ایرانول

شرکت نفت ایرانول در نظر دارد تهیه، نصب و راه اندازی دو مجموعه **PLC** سیستم کنترل واحد ظروفاسازی خود را از طریق مناقصه عمومی و این آگهی به انجام رساند. از متقاضیان دعوت به عمل می آید ظرف مدت ده روز کاری از تاریخ درج آگهی جهت اخذ اسناد و شرایط عمومی مناقصه با در دست داشتن مهر شرکت و معرفی نامه از ساعت ۸ الی ۱۲ ظهر به آدرس: تهران باقر شهر بلوار پالایشگاه (شهید تندگویان) بعد از نهبانی اول انتهای خیابان باسکول، درب پرسنلی شرکت نفت ایرانول واحد بازرگانی داخلی مراجعه نمایند.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

خرید ۷ عدد رله های اشنایدر



شرکت نفت ایرانول در نظر دارد خرید ۷ عدد رله های اشنایدر خود را از طریق مناقصه عمومی و این آگهی به انجام رساند. از متقاضیان دعوت به عمل می آید ظرف مدت ده روز کاری از تاریخ درج آگهی جهت اخذ اسناد و شرایط عمومی مناقصه با در دست داشتن مهر شرکت و معرفی نامه از ساعت ۸ الی ۱۲ ظهر به آدرس: تهران باقر شهر بلوار پالایشگاه (شهید تند گویان) بعد از نهبانی اول انتهای خیابان باسکول، درب پرسنلی شرکت نفت ایرانول واحد بازرگانی داخلی مراجعه نمایند.



فصل تهران با برق می زند

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات توسعه و اصلاح و بهینه سازی شبکه های توزیع نیروی برق خود را به پیمانکار واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.

شرح مختصری از کار:

شماره مناقصه سامانه ستاد	۳۰۵۰۹۵۱۴۰۰۰۰۸	شماره مناقصه مرجع	۱۴۰۵۱۸۱۰۵۶۰
موضوع مناقصه	اجرای عملیات توسعه و اصلاح و بهینه سازی شبکه - اصلاح جعبه انشعاب فرسوده	موضوع مناقصه	اجرای عملیات توسعه و اصلاح و بهینه سازی شبکه - گذر از تاسیسات ۱۴-۵ (پسته هفتم)
محدوده عملیاتی	منطقه برق تهرانپارس	محدوده عملیاتی	منطقه برق پاسداران
برآورد انجام کار (ریال)	۴۴,۵۴۲,۱۴۶,۳۰۰	برآورد انجام کار (ریال)	۴۹,۳۱۸,۸۹۶,۴۹۳
مبلغ ضمانت نامه فرایند ارجاع کار (ریال)	۲,۱۲۷,۱۰۷,۳۱۵	مبلغ ضمانت نامه فرایند ارجاع کار (ریال)	۲,۴۶۵,۹۴۴,۸۲۵
مهلت فروش اسناد	از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ لغایت یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۲	مهلت فروش اسناد	از روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ لغایت شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۳
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه	روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹	تاریخ انتشار مناقصه در سامانه	روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹
تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقصه گز	تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۸	تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقصه گز	تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۸
تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه	ساعت ۱۲:۰۰ ظهر روز یکشنبه اداره دبیرخانه و محل بازگشایی سائ	تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه	ساعت ۱۲:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۸
محل تحویل و بازگشایی اسناد	تهران- تهرانپارس، خ فرجام شرقی، نبش خ گلشنی، منطقه برق تهرانپارس	محل تحویل و بازگشایی اسناد	تهران- میدان ارتش (آقدسیه)- خیابان هودادش- سه راه سئترن- منطقه برق پاسداران

نوع سپرده فرایند ارجاع کار: به صورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واریز وجه به حساب جاری شماره ۰۱۰۸۰۱۷۱۰۰۴ به نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و یا به بلوکه از حساب مطالبات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند.

- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ فروش اسناد:

جهت شرکت در هر مناقصه، مبلغ ۱۵۰,۰۰۰ ریال به صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی: www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران، بازگشایی پاکت ها و اعلام و قبول برندگان از طریق درگاه انجام خواهد شد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

نقشای های کسب اطلاعات بیشتر:

- سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت تاونیر: www.tavanir.org.ir

- سایت پایگاه ملی مناقصات: <http://www.mpc.org.ir>

- سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: <http://www.tbttb.ir>

- کانال اطلاع رسانی فراخوان معاملات شرکت در پیام رسانان به به نشانی: <https://t.me/tehranbttb>

امور بازرگانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

تاریخ: ۱۴۰۵/۰۵/۱۸



شرکت فولاد آلیاژی ایران (اسای‌م)

شرکت فولاد آلیاژی ایران (اسای‌م)

IRAN ALLOY STEEL COMPANY
(IASCO)

آگهی مزایده عمومی شماره ۰۰۱/ف/ز/۱۴۰۵ و ۰۰۲/ف/ز/۱۴۰۵

شرکت فولاد آلیاژی ایران (با شماره ثبت ۲۲۲۰) در نظر دارد نسبت به **فروش خرسک فوق سنگین و سرباره کوره قوس الکتریکی** از طریق مزایده عمومی به اشخاص یا شرکت های دارای صلاحیت با شرایط زیر اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط که توانایی خرید اقلام مذکور را دارند، به عمل می آید.

موضوع مزایده:

- مزایده شماره ۰۰۱/ف/ز/۱۴۰۵ با موضوع فروش حدود ۱۰،۰۰۰ تن خرسک فوق سنگین.
- مزایده شماره ۰۰۲/ف/ز/۱۴۰۵ با موضوع فروش حدود ۴۰۰،۰۰۰ تن سرباره کوره قوس الکتریکی.

مدت تحویل کالا: بر اساس شرایط قرارداد پیوست اسناد.

مدت اعتبار پیشنهاد: حداقل یک ماه.

مبلغ تضمین شرکت در مزایده: بر اساس شرایط اعلام شده در اسناد مزایده .

مهلت تحویل پکتهای: ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۵.

نحوه دریافت اسناد: متقاضیان برای دریافت اسناد مزایده می توانند به منظور دریافت اسناد و شرایط مزایده به سایت شرکت فولاد آلیاژی ایران به نشانی www.iasco.ir - خرید و تامین کنندگان - مزایادات مراجعه نمایند.

محل تحویل پکتهای:

دبیرخانه محرماته حراست شرکت فولاد آلیاژی ایران واقع در یزد، جاده کنارگذر یزد کرمان، نرسیده به پایانه باربری، کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران، کد پستی: ۸۹۴۵۱۵۱۶۹۴.

سایر جزئیات مربوطه: در اسناد مناقصه درج شده است.

متقاضیان می توانند در صورت نیاز؛ همواره به غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ لغایت ۱۴ به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی یا شماره ۰۳۵۳۱۲۲۲۵۲۸ تماس حاصل نمایند.

مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادهای مختار می باشد.

شرکت فولاد آلیاژی ایران